»| Séptimo de los Estatutos de CABLES ELECTRT COS ECUATORTANQS 

ol CA. ( CABIEC).-" ARTICULO SEPTIMO .- El 
— a ARAN re 

Gapitalsocial de la compañía es el de CTENTO VETNTTUN MT_. 
A 

A . | 
12 LLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SETECTENTOS SUCRES , 

sal As/. 1211251.700,00 ) divididos en DOCE MIL ( 12.000 ) ac- 

14 ordinerias y nominatives de MIL SUCRES (S/1.000,00 

is -—gada yns:/ DOCE MIL (12.000. L (12.000 ) acciones ordinarias y noming- 

10 tivas de QUINIENTOS SU CRES ( S/: 500,00 ) _cede una y UN 

19 | : Y DOS MTL QUTNTENTAS DTE TETE Z 

11032.517 ) acciones ordinarias y nominativas de CTEN SU - 
18 

191 CRES ( S/- 100,00 ) ceda una.- Las doce.mil acciones de